DominusLocuntenentismandavitmihiRoden•ico Vital¡.

FRANCESCH CARRERAS Y CAINDI.

DE LA ÉPOCA EN QUE 'LS CATALANS PERDEREN

Á ATHENAS.

•	 I.

PRIISE TACIÚ AL REY JOAN 1 DE GUERAU DE REDONELLIE.S,

PROCURADOR DE MOSSEN PERIS DE PAU, GOVERNADOR

DELS DUCATS D' ATHENAS Y NEOPATRIA.

(Conlinztació)

Noverint universi quod die XVIII mensis marcii anno
A nativitate domini 11ICCCLXXX septirno. Excellentissi-
mo ac magnifico principe et domino domino johanne dei
gracia Rel;eAiagonis Valencie Alai¡oricarum Sardinie et
Corsice Comiteque barchinone Rossilionis et Ceritanie in
suo minori palacio barciunone personaliter existente an-
teipsiusclorniniRegispresenciam constitutusGeraldusde-
Redonelles tanquam procurator et nomine procuratorio
petri de pau militis tenentis pro nunc Castra ducatuum
atlrenarunl et de la patria pro ipso domino Rege ad hec
ordinatus specialiter atque missus per dictum petrum
ple pau ut constat per instrumentem publicum actuar
in Civitate (le Cetines quarta die mensis Novembris an-
no domini millessimo CCCLXXX sexto subscriptum ut
inibi continetur manu propria dict i petri de pau et clau

-sum per ni chola macri notllarium publicum in dictis
ducatibus Atllenarum et de la patria et per totam juris

-diccionem dicti domini Regis íu partibus Romanie ex-
plicavit verbo humiliter et curo ea maiori qua potuit
Reverencia memorato domino rebi qualiter ipse Geral

-dus misas fuerat per eundem petrum de pau ad sue Re-
gie presenciara magestatis procuratorem suem specia-

it,
lem ad faciendum de ° ipsis ducatibus vice et nomine
dicti sui principalis quidquid excellencia Rebia duceret
ordinandum. Et dictus dominus Rex attento gruod ntï
Viter constituerat et creaverat locumtenentem , suuni
et vicarium generalem in dictis Ducatibus Nobilem Vi-
ruin philipum Dalmacii vicecomitem de Rochabertino
militem cornsiliariurn et Camarlengum eiusdem respon

-<lit in effectu et jussit expresse oraculo vive voci.s dictó
procuratori ut in personara dicti petri de pau a. qad
.nissus extitit et tanquam infle ab eo habens specialem
et legitimam potestatem prestaret juramentum et
homagium in posse dicti viceconíitis tanquaint ioenm-
tenentis et vicarii generali,sdicti domini Reais,ih du-
catibus supradictis de tenendo, regendo, bubernando
et custodiendo atque per omnia fideliter et legaliter de-
fendendo pro posse dictos -ducatus et queque dudum
prefato petro de pau commissa fuerint per serenissi-
mum dominum petrumRegem Asrago,nis bone memorie
genitorem dicti domini Rebin prout in ipso instrumen-
to procuratorio continetur Et iprefatus Geraldus de ro-
donelles nomine quo supra voleas dicti Domini Rebis
et prelibati petri de pau sui principalis mandatum ím-
plere mox preatitit supradictum instrumentum ethoma-
gium ore et manibus comméndatw5rn in posse dicti nobilís

:ice- vomitis ut premititur Regii locumtenentis'et vicarii
generalis. (,uorurn virtute promisit tenere et fideliter
custodire ipsos ducatus pro dicto locumteiíenti et vica-
rio generali domini Rebis iir fidelitate et na•turalitate
vassallagio atque siibieccione liumili et devota'ipsius
domini Regis Aragonis velut Ducis et domini naturalis
Ducatuum predictorum de quibus omnibus sic peractis
Mandavit dictis dormiu. R.ex voluitque prefatus nobiii:G
et requisivit dictus Geraldus procurator qui suipre fieri
unum et plura tot et quot necessaria fuerint lpublica
instrumenta per me 'petrum de bévire : secretarium et
notarium infrascriptum presentibus me dicto. secretario
et pro testibus Raymundo de Vilanova milite consiliario
et algutzirio et stephano salvatoris camerario die do-
mini Regis necnon Martino de lucano de camera sere-
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nissime domine yolnnde Regine Aragonis ipsius domi

-ni Regis consortis iu quorum testimonia domintis Rex
prefatus injunxit hoc presens instrumentuui fien i sigil

-lo suo appendicio commnnitum. Actum die loco et
aneo pre fi xis Regnique dicti Domini Regis primo. ffran-
ciscus ça costa.

Siá-num petri de bevire secretaria dicti domini Regis
Aragonis Regi.ique auctoritate notarii publici per totamn
terram et dominacionem eiusdem qui premissis interfui
eaque in duobus et consimilibus intrumentis formata
scribi feci et clausi.

Do , ninus Rex mandavit milii petro de bevire, etc.
Arcli. Cor. Arag. Diversortum. Rea. 1923. fól. i9 v° y 81.

II.

A la complesa Glena de Salona sobre 'I fet del casament

de sa filla.

lo Rey Darago.

Comtesa: be entenem que sapiats com lo noble e amat
conseller e camarlench nostre mosseu plielip dalmau,
vescomte de Rochaberti, cavaller al qual ara novella

-ment havem proveit del vicariat e dels Ducams, per
grans e ardius negocis de nostra cort no es pogut íi son
voler passar aquí, per que al present hi tramet lo noble
e amat copec nostre en Bernaduch (le Rochaberti, fill
seu, per celebrar e complir lo matrimoni entre lo dit
Bernaduch de Rochaberti e dona maría filla vostra. On
vos pregam affectnosament que en tot e per tot, vullats
donar obra ab acabament que dit matrimoni sia entre
los damunt dits celebrat, per la forma entre don loís
Comte de la sola marit vostre, dementre vivía e lo dit
vescomte concordada, sabens que daçons farets gran •e
agradable plaser. E lo contrari nos desplauría fort. Da-
da en Barchelona sots nostre sagell. secret a XVII dies
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de abril del any de nostre senyor 1ICCCLXXXVII. Fran-
ciscus ca costa.